
Sæt: 5, Points: 11, Diff.: 2

Resultat Senior 3 HS
OB BORDTENNIS OPEN 2021

Pointværdi: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Jensen Nicolai Dyg, BTK Kvik Næstved
Blom Jonathan, Frederiksberg BordTennisKlub
Skovdal Patrick, Esbjerg BTK
Mortensen Noah Daod Spuur, Brøndby BC
Kallestrup Oscar Devantier, Helsingør BTK
Christensen Mark, BTK Kvik Næstved
Møller Kasper Bronnee, Virum Sorgenfri BTK
Hansen Michael Dino, Langeskov BTK
Hansen Henning S., Korup Bordtennis
Mortensen Dennis, Korup Bordtennis
Johnsen Nicklas Martti, Viborg Bordtennis Klub
Gornitzka Robin, Amager BTK

Sætcifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Jensen Nicolai Dyg - Blom Jonathan
Jensen Nicolai Dyg - Skovdal Patrick
Blom Jonathan - Mortensen Noah Daod Spuur
Jensen Nicolai Dyg - Kallestrup Oscar Devantier
Blom Jonathan - Christensen Mark
Skovdal Patrick - Møller Kasper Bronnee
Mortensen Noah Daod Spuur - Hansen Michael Dino
Blom Jonathan - Hansen Henning S.
Mortensen Noah Daod Spuur - Mortensen Dennis
Kallestrup Oscar Devantier - Johnsen Nicklas Martti
Møller Kasper Bronnee - Gornitzka Robin

-12, 5, 8, 11
-7, 5, 4, 9
7, -9, 3, -13, 6
5, 5, 9
4, 7, 5
11, -7, 6, 9
5, 5, 4
6, 2, 1
5, 7, 7
5, 8, 8
7, 8, -8, 7

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af OB Bordtennis, Odense.


